MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

SROVINCIA DEL NEUQUEN

(

|
/

/
SANE)
Segcretaria Planificacion y

Desarrollo Sostenible
Municipalidad S.M. Andes

DECRETON® 1577 /25
04 JEN 7075

[HTR1

2Oy

San Martin de los Andes,
VISTO:

La Ordenanza N° 15.154/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.154/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 12 de fecha 29 de Mayo de 2025.

ARTICULO 20°: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.

DESPACHO
¥ el

Vi D. Fernéndez Conso
rio\de Economia y Hacienca
idad de 5. M. And

l

E\ﬁ;‘,‘. Mal
Secreta
Municipd

A

Municipalidad de S.M.A

AADAN A
VARCY <

Durén
o amé-—m:' @S

™

oo Gy Glees y

|
Arq. 'a naA

(a3 ) > ""'4 \ lA.’.I!_ 4""
des

N

i

& ol
21and

AYE

!ﬂl 1 AUUA
NARASOENRS

Municialidad de .M. An
Municipa Q!pﬁ

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR".
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




